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Ajo-ohje 
 

Koskelan Museotorpalle Suodenniemen Koivuniemen kylään 
 
TAMPEREELTA 
Tampereelta ajetaan Tampere-Porin tietä noin 43km Mouhijärvelle päin, jonka ohi ajetaan kohti 
Suodenniemeä 16 km. (Vammalasta tulevat Porin tietä 3 km Mouhijärvelle). Ennen Suodenniemen kirkonkylää 
ajetaan oikealle Ikaalisiin ja Säviin menevää tietä noin 4 km, jolloin käännytään vasemmalle Laviaan päin 
Taipaleentielle. Noin 4km jälkeen kääntyy vasemmalle Torisevantie, jota ajetaan noin 200m, jolloin tie 
haarautuu y:n muotoisesti. Matkaa jatketaan oikealle kaartaen Onkinevantietä noin 400m, kunnes 
vasemmalla alkaa näkyä pieni järvi ja järven päässä pieni harmaa torppa rakennuksineen. Matkaa 
Tampereelta tulee noin 65 km. 
 
HÄMEENKYRÖSTÄ 
Ajetaan Kyröspohjasta (400m Frantsilan Hyvän Olon Keskuksesta) kylän keskustasta, ison mäen päältä 
Nikkari-Tuomisen tietä Kuustenlatvalle päin. Matkaa jatketaan suoraan Häijään tien eli Vammala-
Kyröskoskitien yli Takamaan tielle. Takamaan tietä jatketaan Vesajärven tiehaaran ohitse aina vain suoraan ja 
oikealle kaartaen Taipaleen suuntaan - ei mennä Makkosiin. Kun vastaan tulee T-risteys, käännytään 
vasemmalle Suodenniemelle päin (oikealle menisi Säviin ja Ikaalisiin). Tätä tietä ajetaan noin 200m, jolloin 
käännytään Lavialle päin Taipaleentielle. Noin 4km jälkeen kääntyy vasemmalle Torisevantie, jota ajetaan 
yllä olevien ohjeiden mukaan. Matkaa Kyröspohjasta Hyvän Olon Keskuksesta tulee yhteensä 31 km. 
 
IKAALISISTA 
Ikaalisista ajetaan n. 11 km Tampereelle päin ja käännytään oikealle Vesajärvelle (vasemmalle kääntyy 
Kyröskoski) ja ajetaan Vesajärventietä n. 15 km, kunnes tulee  t-risteys, mistä käännytään oikealle n. 5km, 
kunnes tulee Taipaleen ja Makkosten risteys ja kaarretaan oikealle Taipaleen suuntaan. - ei mennä Makkosiin. 
Kun vastaan tulee T-risteys, käännytään vasemmalle Suodenniemelle päin (oikealle menisi Säviin ja 
Ikaalisiin). Tätä tietä ajetaan noin 200m, jolloin käännytään Lavialle päin Taipaleentielle. Noin 4km jälkeen 
kääntyy vasemmalle Torisevantie, jota ajetaan yllä olevan ohjeen mukaan. Ikaalisista matkaa tulee runsas 
40km.  
 

Ikaalisten suunnasta torpalle voi ajaa myös Sävin kautta, jolloin ajetaan Vaasaan päin ja käännytään 
Jämijärvelle päin muutama kilometri ja sitten Suodenniemelle vasemmalle, jota jatketaan suoraan eteenpäin 
kunnes vastaan tulee Lavian tie, johon käännytään ja jatketaan matkaa yllä olevan ohjeen mukaan. 
 
PORISTA 
Ajetaan runsas 60km Tampereen suuntaan ja käännytään vasemmalle Putajan huoltoaseman kohdalta 
Laviaan päin, josta käännytään Suodenniemeä kohti.  Ajetaan noin 3 km, jolloin käännytään vasemmalle 
Taipaleeseen päin ja tätä Lavia-Taipale tietä ajetaan noin 4 km ja käännytään oikealle Torisevantie, ja 
jatketaan yllä olevan ohjeen mukaan. Matkaa Porista tulee vajaa 80km.  
 
NAVIGAATTORI 
Jos käytät navigaattoria, voit hakea paikan seuraavalla tavalla: Hae Suodenniemi (Vammala / Sastamala) ja 
Torisevantie 350. Suurin piirtein tältä kohtaa lähtee Onkinevantie (tätä ei löydy navigaattorilla) ja jatka ohjeiden 
mukaan. 


